
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2011.gada 26.maijā                              Nr.8. 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst.15.oo. 
Sēdi sāk plkst. 15.oo. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē sekretāre  - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Nikolajs BOGDANOVS   
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ  
Oļegs HĻEBŅIKOVS                       
Ligita PAUNIŅA  
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Maruta PLIVDA 
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Jānis Vaivods - lietvedības pārzinis;  
Bronislava Savicka - finanšu analītiķis; 
Sanita Meļko - projekta vadītāja; 
Vita Patmalniece - nekustamā īpašuma daļas vadītājs; 
Zenta Andrejeva - speciālists mājokļu jautājumos; 
Jānis Mūrnieks - SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētājs;  
Jurijs Moisejevs - SIA „Lata CMD” būvdarbu vadītājs;    
Lidija Kirillova - laikraksta „Novadnieks”  korespondents; 
Jolanta Rubine - Biznesa Augstskolas studente  - praktikante; 
 
 
 
 



 2 

DARBA KĀRTĪBA: 
 
1.  FINANAŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
1.1. Par grozījumiem Nr.1. „Saistošajos noteikumos Nr.1. „Par Preiļu novada 
2011.gada pamatbudžetu””. 
1.2. Izsoles noteikumu „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Šustas ezers” ar 
kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268 
zemes nomas  tiesību izsoli” apstiprināšana. 
1.3.  Par līdzekļu piešķiršanu siltummezgla uzstādīšanai  pilsētas izglītības 
iestādē „Pasaciņa”. 
1.4. Par līdzekļu piešķiršanu. 
1.5. Par telpu apakšnomas līguma noslēgšanu. 
1.6. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu. 
1.7. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu. 
1.8. Par darba līguma pagarināšanu. 
  
2. SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA:  
    
2.1. Par nolikuma „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju 
prēmēšana” apstiprināšanu. 
2.2. Par bērnu vasaras nometnes „Krāsaini sapņi” organizēšanu. 
2.3. Par mājokļa pabalsta piešķiršanu. 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
2.5. Par atteikšanos no pašvaldības dzīvojamās platības. 
2.6. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
2.7. Par pašvaldības dzīvojamās platības piešķiršanu. 
2.8. Par uzņemšanu rindā pašvaldības  dzīvojamās platības saņemšanai. 
  
3. NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI: 
 
3.1. Par nekustamā īpašuma sadali. 
3.2. Par zemes ieskaitīšanu valsts  rezerves zemes fondā. 
3.3. Par nomas zemes platību.  
 
PAPILDJAUTĀJUMI:      
 
4. Par Preiļu galvenās bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu amatā. 
5. Par  līguma pagarināšanu. 
6. Par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu. 
7. Par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības. 
8. Par novada domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma - dzīvokļa Brīvības ielā 9 -2, 
Preiļos izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
9. Par Preiļu novada teritorijas plānojuma grozījumu pilnveidotās redakcijas 
nodošanu papildus sabiedriskajai apspriešanai. 
10. Par grozījumiem „Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumā pa amatu saimēm 
Preiļu novada domes darbiniekiem”- pielikumā Nr.16 un domes štatu sarakstā. 
11. Par piesaistāmās platības noteikšanu. 
12. Par nekustamā īpašuma sadali. 
13. Par zemes iznomāšanu. 
14. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 4, Preiļos atsavināšanas izsoles noteikumu 
apstiprināšanu. 
15. Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča iesnieguma izskatīšana. 
 



 3 

 
 Deputāti vienbalsīgi apstiprina  sēdes darba kārtību ar papildjautājumiem. 
 
 
Sakarā ar to, ka sēdē piedalās SIA  „Lata CMD”  būvdarbu vadītājs Jurijs Moisejevs, domes 
priekšsēdētājs  Aldis Adamovičs aicina  sēdes darba kārtības piekto punktu „Par līguma 
pagarināšanu”, skatīt kā pirmo. 
 
 

p.5. 
 

PAR LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

SIA „LATA CMD” VALDES LOCEKĻA ANDREJA MEINARDA  
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Ozoliņš, J.Moisejevs, V.Plivda, O.Hļebņikovs, J.Erts) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu un  21.panta 
pirmās daļas 23.punktu,  izskatot SIA „Lata CMD”, reģ. Nr.51703003201, valdes locekļa 
Andreja Meinarda   2011.gada 18.maija vēstuli (reģ.18.05.2011., Nr.17-1-37/991), par darbu 
objektā - Preiļu pagasta kultūras namā, Jaunatnes ielā 1, Līčos,  izpildes termiņa 
pagarināšanu līdz 2011.gada 15.jūlijam, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - pret, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - 2, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt trīspusējo līgumu starp Preiļu novada domi, SIA „Preiļu Saimnieks”, SIA „Lata 
CMD” par būvdarbu veikšanu objektā Jaunatnes ielā 1, Līčos līdz 2011.gada 15.jūlijam. 
(Vienošanās projekts  Nr.11 pielikumā Nr. 3.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja J.Skutels 
 
Nosūtīt: 
SIA „Lata CMD”; 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
Tehniskā daļa; 
Attīstības daļa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
 

PAR GROZĪJUMIEM Nr.1. „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS Nr.1. 
„PAR PREIĻU NOVADA 2011.GADA PAMATBUDŽETU” 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, B.Savicka)        
                                                                                                                                                                              

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu 
(prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Veikt šādus grozījumus „Saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Preiļu novada 2011.gada 
pamatbudžetu”: 
 

1. Ieņēmumos = + Ls 74162,00 
Tai skaitā : 

• Finansējums ES projekta „Darba praktizēšanas pasākumu nodrošināšana 
pašvaldība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai” = + Ls 40 500.00 

• Finansējums ESF projektam „Pedagogu konkurētspējas veicināšana  izglītības 
sistēmas optimizācijas apstākļos” = + Ls 33662.00 

 
2. Izdevumos = + Ls 74162,00 

Tai skaitā : 
• Ekonomiskā darbība  = + Ls 54780,00 
• Izglītības pasākumi = + Ls 33662,00 
• Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana = - Ls 14280,00 

 
3. Pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem 

 
§ pārējie izdevumi 

- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 100,00 
- dotācijām ( 3000)  = - Ls 1000,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 900,00 

 
§ vispārējie valdības dienesti  

- komandējumiem ( 2100 ) = -  Ls 60,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)  = + Ls 60,00 
- pakalpojumiem (2200) = - Ls 410,00 

 
§ Būvvalde 

- Komandējumiem (2100 ) = + Ls 410,00 
 
 
 



 5 

§ pārējā ekonomiskā darbība  
- atalgojumam  (1100 ) = + Ls 4000,00 
- soc.apdroš.oblig.maksājumiem (1200) = + Ls 960,00 
- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = + Ls 500,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300)   = + Ls 4010,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 31030,00 
- dotācijām (3000)  = + Ls 14280,00 

 
§ komunālā saimniecība 

- komandējumiem (2100 ) = + Ls 50,00 
- materiāliem, energoresursiem (2300) = - Ls 50,00 
- dotācijām (3000)  = - Ls 14280,00 

 
§ pansionāts „Preiļi” 

- preses, grāmatu iegādei (2400) = - Ls 200,00 
- pamatlīdzekļiem (5000) = + Ls 200,00 

 
§ sociālais dienests 

- pakalpojumu apmaksai (2200 ) = - Ls 10100,00 
- pabalstiem (6000) = + Ls 10100,00 

 
§ pārējie sociālās aizsardzības pasākumi 

- materiāliem, energoresursiem (2300) = + Ls 500,00 
- pabalstiem (6000) = - Ls 500,00 

 
• izglītības pārvalde (projekts) pabalsti  (6000) = + Ls 33662.00 

 
 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 

 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

p.1.2. 
 

IZSOLES NOTEIKUMU „PAR PAŠVALDĪBAS NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA „ŠUSTAS EZERS” 
AR KADASTRA Nr.7644 001 0273 UN ZEMES GABALA AR KADASTRA Nr.7644 0901 

0268 ZEMES NOMAS TIESĪBU IZSOLI” APSTIPRINĀŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz 2011.gada 28.aprīļa Preiļu novada domes lēmumu (prot. Nr.6., p.3.1.) „Par 
Šustas ezera ilgtermiņa nomu”, likuma „Par valsts un pašvaldības finansu līdzekļu un 
mantas izšķērdēšanas novēršanu” 1. un 3.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 
1.daļas 2.punktu, 2.daļas 3.punktu, 15.panta 1.daļas 5. un 10. punktu, „Zvejniecības 
likumu”, „Ūdens  apsaimniekošanas likumu”,  MK 2007.gada 30.oktobra Noteikumus Nr.735 
„Par valsts vai pašvaldības zemes nomu”, likumu „Par zemes dzīlēm”, ņemot vērā 
2011.gada 19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt  izsoles noteikumus „Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Šustas ezers” ar 
kadastra Nr. 7644 001 0273 un zemes gabala ar kadastra Nr. 7644 001 0268 zemes nomas  
tiesību izsoli”. 
(Pielikums Nr.1.). 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

 
p.1.3. 

 
PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 

 SILTUMMEZGLA UZSTĀDĪŠANAI PII „PASACIŅA” 
(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, J.Mūrnieks, O.Hļebņikovs, V.Plivda, J.Erts, V.Ozoliņš)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  SIA „Preiļu saimnieks”, reģ. Nr………, valdes 
priekšsēdētāja Jāņa Mūrnieka  2011.gada 18.maija vēstuli Nr.1-8/123 (reģ.18.05.2011., 
Nr.4-11/986) ar uzaicinājumu  piedalīties projektā    „Preiļu pilsētas centralizētās 
siltumapgādes sistēmas 8. kārtas  rekonstrukcija  Pils ielas -  Mehanizatoru ielas  
dzīvojamais masīvs”,     kura realizācijas ietvaros paredzēta pāreja  uz divcauruļu  
siltumapgādes sistēmu ar   automātisko  siltummezglu, kas tiks  uzstādīts arī   b/d 
„Pasaciņa”  un rezultātā siltā ūdens sagatavošana  notiks automātiskā režīmā  un būs 
iespēja izmantot bērnudārza peldbaseinu arī vasaras periodā, ņemot vērā 2011.gada 
19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
Deputāts Viktors Ozoliņš ierosināja  atlikt jautājuma izskatīšanu 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda 
- par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  finansējumu  siltummezgla ierīkošanai   PII „Pasaciņa” . 
2. Atkārtoti jautājumu par finansējuma apjomu skatīt  Finanšu komitejas sēdē pēc SIA 
„Preiļu saimnieks” iepirkuma  veikšanas un  dokumentu piestādīšanas.     
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Deputāta Viktora Ozoliņa ierosinājums - jautājumu neskatīt,  netika atbalstīts.  
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
SIA „Preiļu saimnieks”; 
finanšu analītiķiem; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 8 

 
 

p.1.4. 
 

PAR LĪDZEKĻU PIEŠĶIRŠANU 
 

p.1.4.1. 
 

 PREIĻU 2. VIDUSSKOLAS DIREKTORA OĻEGA HĻEBŅIKOVA  
IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs)  
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  Preiļu 2.vidusskolas direktora Oļega Hļebņikova  
2011.gada 18.maija  iesniegumu (reģ.18.05.2011., 4-11/994) par līdzekļu  piešķiršanu  
bērnu  vasaras perioda pētnieciskajam darbam  summā Ls  200.00,  ņemot vērā 2011.gada 
19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  naudas līdzekļus Ls 200,00 apmērā Preiļu 2.vidusskolai bērnu  vasaras perioda 
pētnieciskajam darbam. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
Preiļu 2. vidusskolai; 
finanšu  analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

 
 

p.1.4.2. 
 

 DEJU KOLEKTĪVA „GAIDA” VADĪTĀJAS GAIDAS IVANOVAS 
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem” un izskatot  deju kolektīva „Gaida”  vadītājas  Gaidas Ivanovas 
2011.gada 18.maija iesniegumu (reģ.18.05.2011., Nr.4-11/996) par līdzekļu piešķiršanu  
transporta izdevumu segšanai deju kolektīva braucienam  uz   33. folkloras festivālu  
Slovākijā summā Ls 500,oo, ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu komitejas sēdes 
lēmumu (prot. Nr.4.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Piešķirt  līdzekļus Ls 500,00 apmērā transporta izdevumu segšanai deju kolektīva „Gaida”  
braucienam  uz   33. folkloras festivālu  Slovākijā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi  neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja B.Savicka 
 
Nosūtīt: 
finanšu analītiķiem; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 
p.1.5. 

 
PAR TELPU APAKŠNOMAS LĪGUMA NOSLĒGŠANU  

 
TATJANAS LEDOVSKAJAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs) 
 

Izskatot Tatjanas Ļedovskajas, personas kods ……………, iesniegumu (reģ. 02.05.2011. 
Nr.4-15/382-Ļ) par apakšnomas līguma slēgšanu ar manikīri Vitu Znotiņu par telpām 
Rēzeknes ielā -26, Preiļos  saskaņā ar 2010.gada 22.marta nedzīvojamo telpu nomas 
līgumu. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 
21.panta pirmās daļas 14.b) punktu,  ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu komitejas 
sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut Tatjanai Ļedovskajai un Natālijai Točilkinai slēgt nedzīvojamo telpu apakšnomas 
līgumu par telpām Rēzeknes ielā - 26, Preiļos ar Vitu Znotiņu ar mērķi - manikīra 
pakalpojumu sniegšana,  uz vienu gadu. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

 
p.1.6. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANU 

 
OLGAS LOSEVAS, KONSTANTĪNA LOGINOVA UN USTĪNIJAS STEPANOVAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, V.Patmalniece, O.Hļebņikovs, J.Stepanovs, V.Plivda) 

 
Izskatot Olgas Losevas, personas kods ………….,  dzīvo Tallinas ielā 3-34, Jūrmalā,  
Konstantīna Loginova, personas kods ……………….,  dzīvo Rēzeknes ielā 12-1, Preiļos un 
Ustīnijas Stepanovas, personas kods …………….,  dzīvo Maskavas ielā 252/2-4, Rīgā 
2011.gada 9.maija iesniegumu (reģ.11.05.2011., Nr.4-15/403-L),  par nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību. Iesniedzēji lūdz:  
1. Samazināt nekustamā īpašuma nodokļa apmēru iesniedzējiem kā mantiniekiem, kam 
nekustamā īpašuma piederība atjaunota tādā apmērā, kāda tā bija līdz 1940.gadam 
vecvecākiem Mihailam Loginovam un Agafijai Loginovai.  
2. Samazināt nekustamā īpašuma nodokļa apmēru vienam no īpašniekiem Konstantīnam 
Loginovam,  kā invalīdam, kuram nav apgādnieku. 
3. Pārrēķināt nekustamā īpašuma nodokli par zemes gabalu Kārsavas ielā 1B, Preiļos (3000 
kv.m) sakarā ar to, ka īpašums pārdots SIA „Preiļu Enerģētika” 2011.gada 15.aprīlī. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta trešo daļu, 21.panta 2.daļu, likuma „Par 
nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta 3.daļu, 7.panta 3.daļu, kas paredz, ka Nekustamā 
īpašuma nodokļa maksāšanas pienākums izbeidzas ar nākamo taksācijas gadu pēc 
īpašuma tiesību vai valdījuma tiesību izbeigšanās, Preiļu novada domes saistošo noteikumu 
Nr. 2009/05 „Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Preiļu 
novadā” (apstiprināti 28.09.2009.) 4.2.punktu, ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu 
komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
Deputāts Vitālijs Plivda ierosināja balsot pa punktiem: 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  V.Plivdas ierosinājumu: 
 
 A.Adamovičs - pret, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - pret, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - pret, L.Pastars - atturas,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - pret, 
 
ar 9 balsīm par, pret - 5, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
Deputāti nolēma balsot  par pirmo  punktu  atsevišķi  un  par otro, trešo  atsevišķi. 
 
atklāti un vārdiski balsojot par  lēmumprojekta pirmo punktu:: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - pret, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - nebalso, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - pret,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 2, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Konstantīnam Loginovam,  kā nestrādājošam vientuļajam II grupas 
invalīdam nekustamā īpašuma nodokļa atlaidi 70 % apmērā. 
 
 
 
 
 
 



 12 

 
atklāti un vārdiski balsojot par  lēmumprojekta  otro un trešo punktu: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - pret, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - nebalso, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars - par,  
V.Plivda - pret, J.Stepanovs - atturas,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - 2, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
2. Atteikt Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustīnijas Stepanovas lūgumam 
piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus kā mantiniekiem, kam 
nekustamā īpašuma piederība atjaunota tādā apmērā, kāda tā bija līdz 1940.gadam.  
3. Atteikt Olgas Losevas, Konstantīna Loginova un Ustīnijas Stepanovas lūgumam 
pārrēķināt nekustamā īpašuma nodokli par zemes gabalu Kārsavas ielā 1B, Preiļos 
(3000 kv.m). 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 13 

 
p.1.7. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻU PARĀDA DZĒŠANU 

 
JANĪNAS ŠVALBES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece) 
 
Izskatot Janīnas Švalbes, dzīvojošas Liepu ielā 4-41, Preiļos, 2011.gada 11.maija 
iesniegumu (reģ.11.05.2011., Nr.4-15/4059-Š) par nekustamā īpašuma nodokļa parādu par 
mirušā vīra Jāzepa Švalbes atstāto mantojumu 1/20 domājamās daļas no nekustamā 
īpašuma - dzīvojamās mājas Preiļu pagastā, konstatēts: Jāzeps Švalbe miris 1998.gada 
28.janvārī. Uz persona vārda reģistrēts nekustamais īpašums 1/20 domājamā daļa no 
dzīvojamās mājas Preiļu pagastā, kadastra Nr. 7658 0040235001. Mantinieki uz minēto 
īpašuma daļu nav pieteikušies. J.Švalbe iesniegumā norāda, ka mantot īpašumu nevēlas. 
Saņemti arī iesniegumi no J.Švalbes bērniem par to, ka mantot īpašuma daļu nevēlas. 
Nodoklis par mājokli nav maksāts par 2010.gadu, parāda summa Ls 5,00 plus nokavējuma 
nauda.  
Likums „par pašvaldībām” uzliek par pienākumu pašvaldībām iekasēt nodokļus un nodevas 
(14.panta otrās daļas 4.punkts). Likums „Par nodokļiem un nodevām” 25. panta 3.daļa un 
25.panta pirmās daļas 3.punkts nosaka, ka nodokļa parāda summu pašvaldība var dzēst 
fiziskajai personai - nodokļu maksātājam - viņa nāves gadījumā, ja nav iespējams no 
mantiniekiem piedzīt nodokļa parādus un nokavējuma naudu.  
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 2.daļas 4.punktu, 21.panta pirmās 
daļas 27.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un 
3.daļu, ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.). 
 
Nekustamā īpašuma daļas vadītāja  Vita Patmalniece   ierosināja jautājuma izskatīšanu 
atlikt uz nākošo domes sēdi sakarā ar to, ka  Janīnas Švalbes bērni nav iesnieguši 
iesniegumus par atteikšanos no  īpašuma daļu mantošanas. 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  , J.Anspoks -  , N.Bogdanovs -  , J.Erts -  , J.Kovaļevskis -  , V.Liniņa -  , V.Ozoliņš -  , 
O.Hļebņikovs -  , M.Plivda -  ,  L.Pauniņa -  , L.Pastars - ,  V.Plivda -  , J.Stepanovs -  ,  A.Vucāns -  , 
A.Zagorskis -  , 
 
ar balsīm par, pret - , atturas - , dome N O L E M J: 
 
1.  Jautājumu skatīt atkārtoti, kad tiks saņemti no Janīnas Švalbes bērniem iesniegumi par  
atteikumu  no īpašuma daļu mantošanas.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja I.Klindžāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 14 

p.1.8. 
  

PREIĻU NOVADA BĒRNU UN JAUNIEŠU SPORTA SKOLAS DIREKTORA 
ROMĀNA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, B.Savicka) 
 

Izskatot  Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolas (reģ. Nr……….. direktora Romāna 
Petrova 2011.gada 16.maija iesniegumu  (reģ.18.05.2011., Nr.4-11/987)  par vieglatlētikas 
treneres Olgas Borisovas darba līguma pagarināšanu uz diviem mēnešiem, ņemot vērā  
2011.gada 19.maija Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr. 7., 
p.2.), ņemot vērā 2011.gada 19.maija Finanšu komitejas sēdes lēmumu (prot. Nr.4.), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt  Preiļu novada bērnu un jauniešu sporta skolai  finansējumu Ls 241 apmērā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Līdzekļi neparedzētajiem 
gadījumiem”. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
p.2. 

 
SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 

 
p.2.1. 

 
PAR NOLIKUMA „MĀCĪBU     PRIEKŠMETU VALSTS OLIMPIĀŽU, SkZPED, INTEREŠU 

IZGLĪTĪBAS KONKURSU UN SKAŠU, MŪZIKAS UN MĀKSLAS KONKURSU UN 
SACENSĪBU UZVARĒTĀJU PRĒMĒŠANAI” APSTIPRINĀŠANU 

(O.Hļebņikovs, J.Erts, A.Vucāns, A.Adamovičs, J.Erts) 
 

Izskatot nolikuma „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai” 
projektu, ņemot vērā 2011.gada 19.maija ārkārtas sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.7.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt  2010.gada 29.aprīļa Preiļu novada domes lēmumu (prot. Nr.7., p.2.11.) „Par  
nolikuma mācību priekšmetu valsts olimpiāžu uzvarētāju prēmēšanai apstiprināšanu”. 
2.  Apstiprināt nolikumu „Mācību priekšmetu valsts olimpiāžu, SkZPED, interešu izglītības 
konkursu un skašu, mūzikas un mākslas konkursu un sacensību uzvarētāju prēmēšanai”. 
(Pielikums Nr.2). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 
p.2.2. 

 
PAR BĒRNU VASARAS NOMETNES „KRĀSAINI SAPŅI”  ORGANIZĒŠANU. 

 
PREIĻU 1.PAMATSKOLAS SKOLOTĀJAS LOLITAS ADAMOVIČAS 

IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Vucāns, A.Adamovičs, V.Liniņa, V.Ozoliņš, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Kovaļevskis) 

 
Izskatot Preiļu 1.pamatskolas skolotājas Lolitas Adamovičas 2011.gada 23.maija 
iesniegumu (reģ.23.05.2011., Nr.4-11/1009)  par atļauju organizēt bērnu vasaras nometni 
„Krāsaini sapņi”  no 2011.gada 4.jūlija līdz 9.jūlijam  1.-9. klašu skolēniem atpūtas bāzē 
„Zolva”, nometnes vadītāja  Lolita Adamoviča, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.), pamatojoties uz MK 
noteikumu Nr. 981. „Bērnu nometņu organizēšanas un darbības kārtība” normām,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - atturas, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist, ka Preiļu novada dome organizē  bērnu vasaras nometni „Krāsaini sapņi”.  
2. Uzdot Preiļu novada domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās 
darbības, kas saistītas ar bērnu vasaras nometnes „Krāsaini sapņi” organizēšanu un 
darbību. 
3. Par bērnu vasaras nometnes „Krāsaini sapņi” vadītāju nozīmēt Preiļu 1.pamatskolas 
skolotāju Lolitu Adamoviču. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

 
 

p.2.3. 
 

PAR MĀJOKĻA PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

ANNAS SPARĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, V.Plivda, A.Adamovičs, A.Vucāns, J.Anspoks, J.Erts) 

 
Izskatot Annas Sparānes, personas kods …………., deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 6-31, 
Preiļos 2011.gada 3.maija iesniegumu (reģ.03.05.2011., Nr.4-15/388-S) par vienreizēja 
mājokļa pabalsta piešķiršanu (pensija Ls 171,65), ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  priekšsēdētājs Oļegs Hļebņikovs 
ierosināja  nepiešķirt Annai Sparānei vienreizēju mājokļa pabalstu,  
domes priekšsēdētājs Aldis Adamovičs ierosināja piešķirt Annai Sparānei vienreizēju 
mājokļa pabalstu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par domes priekšsēdētāja ierosinājumu:   
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - atturas, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - atturas, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -
atturas,  V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - nav, atturas - 3, dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Annai Sparānei  vienreizēju mājokļa pabalstu Ls 70 apmērā. 
2. Līdzekļus paredzēt no novada domes budžeta sadaļas „Sociālā aizsardzība”. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  priekšsēdētāja Oļega Hļebņikova 
ierosinājums netika atbalstīts.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 18 

 
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
    

p.2.4.1. 
     

JĀZEPA PUNDURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Jāzepa Pundura, personas kods ……….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā Aglonas ielā 9 -7, Preiļos 2011.gada 16.maija iesniegumu (reģ.16.05.2011., 
Nr.14/419-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu 
(prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jāzepam Punduram sociālās dzīvojamās platības  Aglonas ielā 9 -7, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
 

p.2.4.2. 
 

ALOIZA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Aloiza Brica,  personas kods ……………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvojamā 
platībā  Pils ielā 8-7,  Preiļos 2011.gada 19.maija iesniegumu (reģ. 19.05.2011., Nr.14/434-
B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 
2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aloizam Bricam sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8 -7, Preiļos īres līgumu 
uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

     
 
 

p.2.4.3. 
 

VLADIMIRS PARADNIKS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vladimira Paradnika, personas kods ……………,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī 25-7, Preiļos 2011.gada 28.aprīļa iesniegumu (reģ. 
28.04.2011., Nr.14/362-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Vladimiram Paradnikam sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25 -7, 
Preiļos  īres līgumu uz trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 20 

Sagatavoja Z.Andrejeva 
   
 

p.2.4.4. 
   

PJOTRA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Pjotra Bogdanova,  personas kods………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā 1.Maija ielā 4 - 3, Preiļos 2011.gada 19.maija iesniegumu (reģ. 
19.05.2011., Nr.14/431-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pjotram Bogdanovam sociālās dzīvojamās platības 1.Maija ielā 4 - 3, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

  
 
 

p.2.4.5. 
 

MARIJAS FOMINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Marijas Fominas, personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Zaļā ielā 18-4A,  Preiļos 2011.gada 16.maija iesniegumu 
(reģ.16.05.2011.,  Nr.14- 421-F) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
  

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Mariju Fominu noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā ielā 18-4A, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 21 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
       

p.2.4.6. 
   

NATĀLIJAS LAIZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Natālijas Laizānes, personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Daugavpils ielā 15-2, Preiļos 2011.gada 29.aprīļa iesniegumu (reģ. 
29.04.2011., Nr.14/371-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Natāliju Laizāni noslēgto sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 15-2 īres 
līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
                             
 
 

p.2.4.7. 
 

IOSIFA BUDIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Iosifa Budiča,  personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā   Raiņa bulvārī 25 -5A, Preiļos  2011.gada 18.maija iesniegumu 
(reģ.18.05.2011., Nr.14/436-B) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. 
panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
 atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Iosifam Budičam sociālās dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25 - 5A, Preiļos  
īres līgumu uz trīs mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 22 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
  

p.2.4.8. 
 

ZABARA TUMAŠEVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Zabara Tumaševiča,  personas kods ……………..,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Pils ielā 8 -15, Preiļos 2011.gada 16.maija iesniegumu (reģ. 16.05.2011., 
Nr.14/336-T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu 
(prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Zabaram Tumaševičam sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8 -15, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

  
 
 

p.2.4.9. 
 

 ELEONORAS LUNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Eleonoras Lunes, personas kods ………………., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Daugavpils ielā 7-2, Preiļos 2011.gada 10.maija iesniegumu (reģ. 
10.05.2011., Nr.14/400-L) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Eleonoru Luni noslēgto sociālās dzīvojamās platības Daugavpils ielā 7-2, 
Preiļos  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 23 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
                            

p.2.4.10. 
 

LIDIJAS PUTĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

  
Izskatot Lidijas Putānes,  personas kods …………….,  deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Pils ielā 4-3, Preiļos 2011.gada 27.aprīļa iesniegumu (reģ.29.04.2011., 
Nr.14/3370-P) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties uz 
likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, 
ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu 
(prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Lidijai Putānei sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-3, Preiļos īres līgumu uz 
sešiem mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 

p.2.4.11. 
 

VITĀLIJA ZAHARĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Vitālija Zaharāna, personas kods ………………, deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Raiņa bulvārī 25 - 5B, Preiļos 2011.gada 3.maija iesniegumu (reģ. 
03.05.2011., Nr.14/389-Z) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1.  Pagarināt Vitālijam Zaharānam sociālās  dzīvojamās platības Raiņa bulvārī 25 - 5B 
Preiļos  īres līgumu uz  trīs  mēnešiem.      
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 24 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

p.2.4.12. 
 

 MARGARITAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, V.Ozoliņš,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Margaritas Tumaševičas, personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta 
sociālajā dzīvojamā platībā Zaļā ielā 18-4, Preiļos 2011.gada 3.maija iesniegumu (reģ. 
03.05.2011., Nr.14/390-T) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu, 
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Margaritu Tumaševiču noslēgto sociālās dzīvojamās platības  Zaļā ielā 18-4, 
Preiļos  īres līgumu uz  vienu   mēnesi. 
2. Brīdināt Margaritu Tumaševiču, ja netiks segti parādi (uz 23.05.2011. - Ls 147,13), 
turpmāk  sociālās  dzīvojamās platības  Zaļā ielā 18-4, Preiļos  īres līgums netiks 
pagarināts.  
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

   
  p.2.4.13. 
 

INGRĪDAS CIRSES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ingrīdas Cirses, personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Raiņa ielā 10-3,  Preiļu novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  2011.gada 
23.maija iesniegumu (reģ. 23.05.2011., Nr.14/437-C) par sociālās dzīvojamās platības īres 
līguma pagarināšanu, pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt ar Ingrīdu Cirsi noslēgto sociālās  dzīvojamās platības  Raiņa ielā 10-3a,  Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta, Aizkalnē  īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 25 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
p.2.5. 

              
PAR ATTEIKŠANOS  NO PAŠVALDĪBAS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 

 
DANAS CIŠAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 
 
Izskatot Danas Cišas, personas kods …………, deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 9-55, 
Preiļos,  2011.gada  12.maija iesniegumu (reģ.12.05.2011., Nr.14/935-C) par atteikšanos no 
pašvaldības dzīvojamās platības  Pils ielā 6-4, Preiļos un atstāšanu rindā pašvaldības 
dzīvojamās platības saņemšanai,    ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Danas Cišas atteikumu no pašvaldības dzīvojamās platības Pils ielā 6-4, 
Preiļos.         
2. Nenoņemt Danu Cišu   no rindas pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai reģistrā 
Nr.1, Nr.1rindā. 
3.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 26 

 
 
 

p.2.6.  
  

 PAR ATTEIKŠANOS NO SOCIĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

 ĻUBOVAS SKĻAREVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ļubovas Skļarevskas,  personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā Pils ielā 8-6A, Preiļos 2011.gada 22.maija iesniegumu (reģ. 23.05.2011., 
Nr.14/438-S) par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 8-6A, Preiļos, ņemot 
vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. 
Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt  Lubovas Skļarevskas  atteikumu  no  sociālās dzīvojamās platības Pils ielā 8-
6A, Preiļos. 
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
 
 

p.2.7.  
 

PAR  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS  PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.7.1. 
 

OLGAS FADEJEVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Olgas Fadejevas, personas kods ……………., pēdējā deklarētā dzīvesvieta Liepu 
ielā 12, Preiļos  2011.gada 20.maija iesniegumu (reģ.20.05.2011., Nr.14/435-M) par 
pašvaldības dzīvokļa A.Upīša ielā 20-3, Preiļos īres tiesību piešķiršanu (O.Fadejeva 
reģistrēta pašvaldības dzīvokļa saņemšanai rindā reģistrs Nr.1 grupa Nr.2 ) Ģimenē četri 
ģimenes locekļi, no tiem trīs bērni: Olga Fadejeva - personas kods 250985-11432, meita -
Viktorija Fadejeva, personas kods 270104-21432, dēls - Denis Fadejevs, personas kods 
290606-22151, dēls - Kirils Fadejevs, personas kods 130609-21585,  ņemot vērā 2011.gada 
23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Olgai Fadejevai  pašvaldības dzīvojamās platības  īres tiesības A.Upīša ielā 20-3, 
Preiļos, platība kopā 36,30 m2 un dzīvojamā platība 25,0 kv.m.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
   
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

 
 
 

p.2.7.2. 
  

STEPANA OSIPOVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(O.Hļebņikovs, A.Adamovičs, Z.Andrejeva)  

 
Izskatot Stepana Osipova, personas kods ……………….., deklarētā dzīvesvieta  
Tirdzniecības ielā 25, Preiļos 2011.gada 10.maija iesniegumu (reģ.10.05.2011. Nr.14/410-
O) par pašvaldības dzīvojamās platības  Pils ielā 6-4, Preiļos  īres tiesību piešķiršanu. 
KONSTATĒTS: 2011.gada 8.maijā plkst.08:53 Stepana Osipova dzīves vietā Tirdzniecības 
ielā 25, Preiļos izcēlās ugunsgrēks, kura rezultātā izdega dzīvojamā platība 63 kv.m. 
platībā. Izdega griesti, sienas, durvis, grīda, koridors elektroinstalācija,  mēbeles sadzīves 
priekšmeti. 
Pielikumā: 
Nr.1.  2011.gada 10.maija akts par ugunsgrēku Nr.22\9.7-90. 
Nr.2.  Izziņa par deklarēto dzīvesvietu. 
Nr.3.  Apsekošanas akts. 
ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas  lēmumu 
(prot. Nr.8.),  

  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Piešķirt Stepanam Osipovam pašvaldības  dzīvojamās platības Pils ielā 6-4,  Preiļos  īres 
tiesības,  platība kopā 45,58  kv.m.  un dzīvojamā platība 29,81 kv.m.   
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

 
 

p.2.8. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ  PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS SAŅEMŠANAI 
 

RITAS KEMZĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva, A.Vucāns,  A.Adamovičs) 

 
Izskatot Ritas Ķemzānes, personas kods …………….., deklarētā dzīvesvieta „Liepsalas”,  
Jaunsaimnieki, Preiļu pagasta Preiļu novadā, 2011.gada 9.maija iesniegumu 
(reģ.09.05.2011., Nr.14/399-K) par uzņemšanu rindā  pašvaldības dzīvojamās platības 
saņemšanai, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 7.panta 
1.daļu, Preiļu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr. 2010/08 „Par palīdzību dzīvokļa 
jautājuma risināšanā”,  ņemot vērā 2011.gada 23.maija  sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas  lēmumu (prot. Nr.8.),  
         
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt  Ritu Kemzāni   rindā pašvaldības dzīvojamās platības saņemšanai. Reģistrs Nr. 
1, 2.grupa.                
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja Z.Andrejeva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 30 

 
 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 
p.3.1. 

  
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

  
p.3.1.1. 

  
ROZAS DEIDULES PILNVAROTĀS PERSONAS PĀVELA ROMBAHA 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Rozas Deidules, personas kods ……….., dzīvo Preiļu novada Pelēču pagasta 
Pelēčos, Jaunatnes iela 22,  pilnvarotās personas Pāvela Rombaha, personas kods 
…………, dzīvo Atbrīvošanas alejā 149-10,  Rēzeknē, kurš darbojas uz 2011.gada 10. maija 
pilnvaras Nr.24 pamata, 2011.gada 11.maija iesniegumu (reģ.12.05.2011, Nr.4-15/406-D) 
par Preiļu novada Pelēču pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7656 002 0314 
„Jāņukalns” sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz 
Zemes ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi”, ņemot  vērā 2011.gada  20.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Jāņukalns” Preiļu novada Pelēču pagastā ar kadastra 
Nr.7656-002-0314 atbilstoši grafiskajam pielikumam, – atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7656 006 0089, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7656 006 0089 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Celmiņi”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 31 

 
 

p.3.1.2. 
 

VALDA SVALBA PILNVAROTĀS PERSONAS JĀŅA ERIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Valda Svalba, personas kods ………….., dzīvo Preiļu novada Saunas pagasta 
Prīkuļos, pilnvarotās personas Jāņa Eriņa, personas kods ………….., dzīvo Valgumos, 
Smārdes pagasts, Engures novads, kurš darbojas uz 2011.gada 2.maija pilnvaras Nr.892 
pamata, 2011.gada 10.maija iesniegumu (reģ.12.05.2011, Nr.4-15/407-E) par Preiļu novada 
Saunas pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7674 007 0054 „Mednieki” sadali, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības 
likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot  
vērā 2011.gada  20.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Mednieki”  Preiļu novada Saunas pagastā ar kadastra 
Nr. 7674 007 0054 atbilstoši grafiskajam pielikumam , - atdalīt zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumiem: 
7674 007 0051;  
7674 007 0053; 
7674 007 0052; 
7674 007 0142; 
7674 007 0402. 
neizstrādājot zemes ierīcības projektu .  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7674 007 0051 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7674 007 0052 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
4. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7674 007 0053 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0201 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
mežsaimniecība. 
5. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7674 007 0142 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
6. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  7674 007 0402 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
7. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Ramoliņi”. 
8.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 



 32 

 
 

p.3.1.3. 
 

STAŅISLAVA MŪRNIEKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot Staņislava Mūrnieka, dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta „Kalnu Kļavās”, 2011.gada 
16.maija iesniegumu (reģ.16.05.2011, Nr.4-15/416-M) par Preiļu novada Preiļu pagasta 
nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7658 006 0074 „Kalnu Kļavas” sadali, pamatojoties uz 
likumu „Par pašvaldībām” 21.pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likumu, MK 
noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot  vērā 2011.gada  
20.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Kalnu Kļavas” Preiļu novada Preiļu pagastā,  ar 
kadastra Nr.7658-006-0074,  atbilstoši grafiskajam pielikumam , - atdalīt zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7658 005 0275, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7658 005 0275 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajai zemes vienībai piešķirt nosaukumu „Svīres”. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 
 

p.3.2.  
 

PAR ZEMES IESKAITĪŠANU VALSTS REZERVES ZEMES FONDĀ. 
   

PAR NEAPBŪVĒTA ZEMES GABALA IESKAITĪŠANU VALSTS  
REZERVES ZEMES FONDĀ. 

(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 
 

Izskatot jautājumu par neapbūvēta zemes gabala 5,3 ha platībā ar kadastra Nr.7656-001-
0093 Preiļu novada Pelēču pagastā ieskaitīšanu rezerves zemes fondā, konstatēts, ka ar 
Preiļu novada 2011.gada 31.marta lēmumu, protokols Nr.4, punkts 1.16.5. ir izbeigtas 
zemes lietošanas tiesības Jūlijai Pastarei, personas kods ………….., uz zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumu 7656 001 0093 platībā 5,3 ha Preiļu novada Pelēču pagastā. Jūlija 
Pastare ir mirusi 1996.gada 15.oktobrī. Mantinieki uz minēto zemes gabalu nav pieteikušies. 
Tekla Djubina, mirušās meita 2011.gada 16.marta iesniegumā (reģ.16.03.2011., 
Nr.415.208-D), ir norādījusi, ka mantot zemi nevēlas un atsakās no zemes lietošanas, 
izpirkšanas un nomas tiesībām. Pamatojoties uz Valsts un pašvaldību īpašuma 
privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25. pantu un 
likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, ņemot  vērā 2011.gada  20.maija  Novada attīstības un 
infrastruktūras  jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Noteikt, ka zemes gabals 5,3 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7656-001-0093 Preiļu 
novada Pelēču pagastā, ieskaitāms rezerves zemes fondā.  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

 
 
 

p.3.3. 
 

PAR NOMAS ZEMES PLATĪBU. 
 

PAR NOMAS ZEMES PLATĪBAS UN KONFIGURĀCIJAS MAIŅU. 
(J.Kovaļevskis, A.Adamovičs) 

 
Izskatot jautājumu par nomas zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0122 Preiļu 
novada Preiļu pagastā, platības un konfigurācijas mainīšanu, 
konstatēts, ka ar Preiļu novada 2009.gada 26.marta lēmumu, (prot. Nr.5, punkts 5.11.11.)  ir 
izbeigtas zemes lietošanas tiesības Jevģēnijam Ivaņņikovam uz zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7658 002 0122 platībā 3,6 ha Preiļu novada Preiļu pagastā. Atbilstoši Valsts un 
pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likuma 25.pantam ar Jevģēniju Ivaņņikovu ir noslēgta lauku apvidus zemes nomas līgums. 
Uz minētā zemes gabala atrodas citai fiziskai personai - Pēterim Spiridonovam - piederošas, 
pēc saskaņota projekta uzbūvētas ēkas, par ko liecina 2011.gada 17.marta Preiļu novada 
domes Būvvaldes izziņa Nr.5-12/009. Pamatojoties uz   likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 
ņemot  vērā 2011.gada  20.maija  Novada attīstības un infrastruktūras  jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.4.),  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Uz zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0122 Preiļu novada Preiļu pagastā 
atrodošos ēku uzturēšanai noteikt nepieciešamo platību - 1,2 ha. 
2. Mainīt nomas zemes gabala konfigurāciju saskaņā ar grafisko pielikumu. 
3. Pārslēgt 2009.gada 27.augusta lauku apvidus zemes nomas līgumu Nr.4-25/2009/69 ar 
Jevģēniju Ivaņņikovu uz platību 2,4 ha. 
4.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
Sagatavoja V.Patmalniece 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 35 

 
 

p.4. 
 

PAR PREIĻU GALVENĀS BIBLIOTĒKAS VADĪTĀJA PIENĀKUMU 
IZPILDĪTĀJA IECELŠANU AMATĀ 

(A.Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma  „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu,   

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2011.gada 10.maiju uz Preiļu Galvenās bibliotēkas vadītājas Sigitas Trūpas 
prombūtnes laiku par bibliotēkas vadītāja pienākumu izpildītāju iecelt Preiļu Galvenās 
bibliotēkas vadītājas vietnieci Ilonu Skorodihinu. 

 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 36 

 
 

p.5. 
 

PAR LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

SIA „LATA CMD” VALDES LOCEKĻA ANDREJA MEINARDA  
 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

  
  
Jautājums  skatīts, kā pirmais. 
 
 
 
 
 

p.6. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
   

NATAĻJAS DOBRECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Nataļjas Dobrecovas,  personas kods ………….., deklarētā dzīvesvieta sociālajā 
dzīvojamā platībā  Rēzeknes ielā 20-5, Preiļos 2011.gada 24.maija iesniegumu 
(reģ.24.05.2011., Nr.14/446-D) par sociālās dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu,  
pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. 
panta 2. daļu, 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nataļjai Dobrecovai sociālās  dzīvojamās platības   Rēzeknes ielā 20-5, Preiļos  
īres līgumu uz sešiem mēnešiem. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

   
Sagatavoja Z.Andrejeva 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 37 

 
 

 p.7. 
              

PAR ATTEIKŠANOS  NO SOCĀLĀS  DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

PETRAS ŠIMOĻUNAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs, Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Petras Šimoļunas, personas kods ……………, deklarētā dzīvesvieta  Pils ielā 4-5, 
Preiļos  2011.gada 24. maija iesniegumu (reģ.24.05.2011., Nr.14/447-Š) par atteikšanos no 
sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-5, Preiļos,  

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt   Petras Šimaļunas atteikumu no   sociālās dzīvojamās platības  Pils ielā 4-5, 
Preiļos.    
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  
Sagatavoja Z.Andrejeva 

     
    

  p.8. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA -   
 DZĪVOKĻA  BRĪVĪBAS  IELĀ  9-2, PREIĻOS IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, O.Hļebņikovs)  
 

Izskatot jautājumu par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma -  dzīvokļa  Brīvības ielā 9 
-2, Preiļos  turpmāko izmantošanu,  pamatojoties uz Nekustamā īpašuma  privatizācijas un 
atsavināšanas komisijas 2011.gada 24.maija sēdes lēmumu (prot.Nr.07), pamatojoties uz 
likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums”  9.panta 2.daļu un 10. pantu,   
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt novada domes Nekustamā īpašuma privatizācijas un atsavināšanas komisijas 
2011.gada 24.maija izsoles protokolu Nr.07  par   domes īpašumā esošā nekustamā īpašuma 
-  dzīvokļa Brīvības ielā  9-2, Preiļos atsavināšanu par Ls 1550. 
(Protokols pielikumā Nr. 4.).  
2.  Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 38 

 
 

p.9. 
 

PAR PREIĻU NOVADA TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU PILNVEIDOTĀS 
REDAKCIJAS NODOŠANU PAPILDUS SABIEDRISKAJAI APSPRIEŠANAI  

(A.Adamovičs, S.Meļko) 
 
Pamatojoties uz LR MK noteikumu Nr. 1148 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 
noteikumi” 46. punktu un A/S „Preiļu siers” iesniegumu par plānotās atļautās teritorijas 
apbūves maiņu,   
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pilnveidot redakciju, atbilstoši institūciju atzinumiem un iesniegumiem un veikt izmaiņas 
teritorijas plānojuma grafiskajā daļā: A/S „Preiļu siers” piederošajam nekustamajam 
īpašumam „Stadis” ar kadastra numuru 7658 004 0091, kas atrodas Preiļu pagastā, Preiļu 
novadā, no plānotās atļautās lauku apbūves teritorijas uz plānotās atļautās tehnisku objektu 
apbūves teritoriju. 
(Pielikums Nr.5.). 
2. Nodod plānojuma pilnveidoto redakciju papildus sabiedriskajai apspriešanai saskaņā ar 
MK noteikumu Nr. 1148, p. 38. un 39.  
3. Sabiedriskās apspriešanas termiņš ir 3 nedēļas no paziņojuma publicēšanas dienas 
Preiļu novada mājas lapā www.preili.lv un reģionālajā laikrakstā „Vietējā”.   
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja S. Meļko 

 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.preili.lv


 39 

 
 

 
p.10. 

 
PAR GROZĪJUMIEM „AMATU KLASIFICĒŠANAS REZULTĀTU APKOPOJUMĀ PA 

AMATU SAIMĒM PREIĻU NOVADA DOMES DARBINIEKIEM” - PIELIKUMĀ Nr.16 UN 
DOMES ŠTATU SARAKSTĀ 

(A.Adamovičs, J.Kovaļevskis, V.Ivanovs, J.Anspoks, J.Erts, V.Ozoliņš) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot par amata nosaukumu jaunā redakcijā: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs - atturas, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -
atturas,  V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - 5, dome N O L E M J: 
  
1. Ar 2011.gada  1. jūniju veikt grozījumus „Amatu klasificēšanas rezultātu apkopojumā pa 
amatu saimēm Preiļu novada domes darbiniekiem” (apstiprināts ar 27.01.2011.lēmumu, 
punkts 4.4., protokols Nr.1) .pielikumā Nr.16: 
 
1.1. sadaļas vecā redakcija: 
 

18. INFORMĀCIJAS APKOPOŠANA UN ANALĪZE 
 

Struktūrvienība Amata nosaukums Saime 
(apakšsaime) 

līmenis 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Alga 

Izpildinstitūcija Kancelejas pārzinis (prof.kods. 
2422 22) 

      18.3.III 1      560 

 
Apstiprināt jaunā redakcijā: 
 
Struktūrvienība Amata nosaukums Saime 

(apakšsaime) 
līmenis 

Vienādo 
amatu 
skaits 

Alga 

Izpildinstitūcija Apmeklētāju pieņemšanas un 
informācijas centra  speciālists 
(prof.kods 2422 35) 

      18.3.III 1      560 

 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja A.Kairāne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 40 

 
 
 
 

p.11. 
 

PAR PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU 
   

PAR ZEMES PIESAISTĀMĀS PLATĪBAS NOTEIKŠANU DZĪVOJAMAI MĀJAI 
 LĀČPLĒŠA IELĀ 1, PREIĻOS 

A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Stepanovs, O.Hļebņikovs) 
 

Izskatot Gaļinas Samohvalovas, personas kods ………….., dzīvo Lāčplēša ielā 1, Preiļos  
2011.gada 18.maija iesniegumu (reģ.18.05.2011, Nr.4-15/429-S) par nepieciešamās 
platības noteikšanu ēku un būvju uzturēšanai Lāčplēša ielā 1, Preiļos īpašuma reģistrācijai  
zemesgrāmatā,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Noteikt ēku un būvju uzturēšanai, kuras atrodas uz zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7601 002 0508,  Lāčplēša ielā 1, Preiļos  nepieciešamo platību 1200m2.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 41 

 
 
 

p.12. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 
  

p.12.1. 
 

KONSTANTĪNA PETROVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Konstantīna Petrova, personas kods ……………, dzīvo N.Rancāna ielā 8-2, Preiļos, 
2011.gada 23.maija iesniegumu (reģ.25.05.2011, Nr.4-15/449-P) par nekustamā īpašuma ar 
kadastra Nr.7601 002 1416 Tirgus laukums 13C, Preiļos  sadali, pamatojoties uz likumu 
„Par pašvaldībām” 21 pantu un pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam ar kadastra 
Nr. 7601 002 1416 Tirgus laukums 13C, Preiļos  sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam - 
atdalot apmēram 600 m2.  
2. Noteikt, ka zemes gabala platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
3. Izstrādājot zemes ierīcības sadales projektu paredzēt piekļuvi nekustamajiem īpašumiem 
Tirgus laukums 13A, Preiļos, un ēkai ar kadastra apzīmējumu 7601 002 1403 003, Tirgus 
laukums 13C, Preiļos.. 
4. Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot zemes 
robežu plānu M 1: 500. 
5. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 0801 - 
komercdarbības objektu apbūve. 
6. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības darbu 
veicējam. 
7. Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
8. Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas Preiļu 
novada domē. 
9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja  V.Patmalniece 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 42 

 
 

p.12.2. 
 

JANĪNAS RINČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 
(A.Adamovičs) 

 
Izskatot Janīnas Rinčas,  personas kods ………….., dzīvo Preiļu novada Aizkalnes pagasta 
„Raudovkā”, 2011.gada 25.maija iesniegumu (reģ.25.05.2011, Nr.4-15/450-R) par Preiļu 
novada Aizkalnes pagasta nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7644 001 0011 „Oskari” 
sadali, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21. pantu un pamatojoties uz Zemes 
ierīcības likumu”, MK noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
  
1. Atļaut sadalīt nekustamo īpašumu „Oskari” Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra 
Nr.7644-001-0011 atbilstoši grafiskajam pielikumam , – atdalīt zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu 7644 003 0104, neizstrādājot zemes ierīcības projektu.  
2. Noteikt atdalāmajai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7644-003-0104 nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 
lauksaimniecība. 
3. Atdalāmajām zemes vienībām piešķirt nosaukumu „Stūraiņi”. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 43 

 
p.13. 

 
PAR ZEMES IZNOMĀŠANU. 

  
LEONTIJA  KURMEĻOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Stepanovs) 
 
Izskatot Leontija Kurmeļova,  personas kods ………….., dzīvo Saules ielā 66-27, 
Daugavpilī, 2011.gada 25.maija iesniegumu (reģ.25.05.2011, Nr.4-15/452-K) par zemes 
gabala Preiļu novada Aizkalnes pagastā,  ar kadastra Nr.7644 002 0154,  iznomāšanu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - atturas,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - 1, dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut iznomāt zemes gabalu 0,8 ha platībā lauksaimniecības vajadzībām Preiļu novada 
Aizkalnes pagastā ar kadastra Nr.7644 002 0154 uz pieciem gadiem, nosakot nomas maksu 
1,5% no zemes gabala kadastrālās vērtības ( plus PVN)  gadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 
 
 
 

p.14. 
  

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA BRĪVĪBAS IELĀ 4, PREIĻOS ATSAVINĀŠANAS - 
 IZSOLES NOTEIKUMU APSTIPRINĀŠANU 

(A.Adamovičs, V.Patmalniece, J.Kovaļevskis)  
 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Preiļos, Brīvības ielā 4 atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai izsolē, pamatojoties uz likuma pamatojoties „Publiskas personas mantas 
atsavināšanas likums” 4.panta 2.daļu, 8.pantu un 10. pantu, pamatojoties uz izstrādāto un 
Privatizācijas un atsavināšanas komisijā izskatīto izsoles noteikumu projektu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
 A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kova ļevskis - par, V.Liniņa - 
par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 15 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt nekustamā īpašuma - nedzīvojamās biroja ēkas un nedzīvojamās ēkas kopā 
ar zemesgabalu Brīvības ielā 4,  Preiļos atsavināšanas -  izsoles noteikumus. 
(Izsoles noteikumu projekts pielikumā Nr.6.). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja V.Patmalniece 



 44 

 
p.15. 

 
PREIĻU NOVADA DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJA ALDA ADAMOVIČA 

 IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(A.Anspoks, A.Adamovičs) 

 
Izskatot  Preiļu novada domes priekšsēdētāja Alda Adamoviča  2011.gada 26.maija 
iesniegumu (reģ.26.05.2011., Nr.5-3-1/1055) par komandējumu,  sakarā ar  semināru par 
pieredzes apmaiņas programmām Grundtvig un Comenius,  uz Itāliju  no š.g. 8.-13.jūnijam 
un Siennas Universitātes apmeklējumu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - nebalso, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs - par, J.Erts - par, J.Kovaļevskis - par, 
V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs - par, M.Plivda - par,  L.Pauniņa - par, L.Pastars -par,  
V.Plivda - par, J.Stepanovs - par,  A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 14 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 

 
1. Komandēt Preiļu novada domes priekšsēdētāju Aldi Adamoviču uz Itāliju  no š.g. 8. līdz 
13.jūnijam. 
2. Domes priekšsēdētāja pienākumus uz komandējuma laiku pildīt domes priekšsēdētāja 
vietniekam Jānim Anspokam. 
 
Sēdi beidz plkst.16:50 
 
 
Novada  domes  priekšsēdētājs   A.Adamovičs 
30.05.2011. 
 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 
 
 
  
  
 
 
 
  
 


